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R E P u B L IKA e SHQtPCR'SE

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
SENATI AKADEMIK

10.2024Tirané, m

VENDIM

3 datP3.10.2024Nr.

PÉR
PROPOZIMIN PÉR MIRATIMIN E NUMRIT TÉ PERSONELIT AKADEMIK TÉ

FTUAR (ME KONTRATÉ ME KOHÉZGJATJE TÉ CAKTUAR DHE ANGAZHIM ME
KOHÉ TÉ PJESSHME) NÉ UNIVERSITETIN E ARTEVE, PÉR VITIN AKADEMIK

2024-2025

Senati Akademik i Universitetit te Arteve, mböshtetur né nenin 3, pika 4, görma "q" si dhe né nenin
38 té ligjit nr. 80, date 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe körkimin shkencor né institucionet e
arsimit té lartö né Republikén e Shqipérisé", né nenin 24 tö Statutit tö Universitetit té Arteve, né
shkresat e Fakultetit té Artit Skenik me nr. 1189 prot., date 19.09.2024, tö Fakultetit tö Muzikés
me nr. 1227 prot., daté 25.09.2024 dhe té Fakultetit té Arteve té Bukura me nr. 1202 prot. daté
23.09.2024, né lidhje me parashikimet Pör pedagogö té ftuar Pér vitin akademik 2024-2025, si dhe
pasi shqyrtoi e diskutoi Relacionin nr. 1261 prot., date 30.09.2024 té Drejtorit té DMBNJ dhe te

Zv.Rektorit Pör anénmésimore, me votim té hapur,

VENDOSI:

1. Propozimin Pér miratimin e numrit total prej ] Z 5 anétarésh ti personelit akademik té
ftuar Pör vitin akademik 2024-2025, né Fakultetet e UART (ndaré né departamente), sipas
shkresave bashkölidhur kétij vendimi:

• Fakulteti i Muzikös, né total 69;

Fakulteti i Arteve tö Bukura, né total 22
• Fakulteti i Artit Skenik, nétotal _s3å_.

2. Ky vendim t'i dérgohet Pér miratim Bordit ti Administrimit té Universitetit té Arteve.

3. Ky vendim té shpallet né faqen zyrtare té Universitetit té Arteve

Ky vendim hyn né fuqi menjöherö.

Adtesa: Sheshi *Nene Nfs 2, 1019, Tirane srvqipen. Ter. +355 42 226 4

*Elr enca.



SENATI AKADEMIK 1 UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Prof. Dr. Erald BAKALLI

Prof. Arben LLOZI

Prof. Sadik SPAHIJA

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Rudina CIKO

Prof. Asoc. Dorian CENE

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Alert CELOALIAJ

Enea TRIMI (Student FAB)

PROF. Asoc.

Prof. Najada HAMZA

Prof. Miltiadh KUTALI

Prof. Lorenc RADOV

Prof. Endri SINA

1

Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Asoc. Albes FUSHA

Prof. Asoc. Genci FUGA

Prof. Asoc. Orion Shima

Rei KITA (Student FM)

-.2

Adresa: Sheshi Tereza". Nr. 2, 1019, T,rané, ShqiPéti. W: +355 42 225 483



E S HO I PER t S i

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK

DEKANI

Tirané, 09/@2024Nr.

Lönda:

rot.

Kthim pérgjigje shkresés nr. 877/7 prot. daté 13.09.2024, Drejtorisé té Manaxhimit tö

Burimeve Njerézore IJSPA-A znj. Elia PLAKU/ADEMI

REKTORIT TÉ UART
Prof.Dr. Erald BAKALLI

DREJTORISÉ TÉ MANAXHIMIT TÉ BURIMEVE NJERÉZORE IJSPA-A

znj. Elia PLAKU/ADEMI

E nderuar!

Prané Dekanit dhe departamenteve nga Drejtoria e Burimeve Njerézore & JI-A ka ardhur

shkresa me nr. 877/7 Prot. date 13. 09.2024 e cila körkon nga anajonö:

l.

2.

Vlerésimin e performances vjetore tö punonjésve té personelit akademik me kontraté, me

kohézgjatje té caktuar me angazhim me kohé te pjesshme, si dhe personelit akademik me
kontraté, me kohézgjatje té pacaktuar/caktuar me angazhim me kohé tö ploté, né

fakultetin tone Pör vitin akademik 2023-2024.

Mbi nevojat e domosdoshme per personelin akademik me kontraté, me kohézgjatje tö

pacaktuar/caktuar me angazhim me kohé té ploti si dhe personelin akademik me
kontratö, me kohézgjatje té caktuar me angazhim me kohé té pjesshme né fakultetin toné

Pér vitin akademik 2024-2025.

Bashkangjitur po ju dérgojmé:

a.

b.

Vlerésimin e performancés vjetore té personelit akademik Pör vitin akad

2023-2024.

Kärkesat Pér personel akademik me kohö tö pjeséshme per vitinaka mik

2025.

Adresa Sheshi &

Nene Tereza", Nr. 2, 1019, Tirane, Shqiperi. Tel: +355 42 225 468 wmv.uanedu.al

U)

Lit
Q/



REPUOL*KA e S H Q 1 p ÉRISÉ

KERKESAT PÉR PERSONEL AKADEMIK ME KOHÉ TÉ PJESÉSHME PÉR VITIN

AKADEMIK 2024-2025.

DEPARTMENT AKTRIM & TEORI

Programi i Studimit

Aktrim, si dhe Aktrim dhe Mésuesi:

Mjeshtri Aktori, BA 11,Kategoria lektor, Lönda:

Kategoria as. lek, Lénda: Mjeshtri Aktori, BA 11.

Kategoria as. Lek, Lénda: Fljalé Artistike, BA I.

Kategoria as. lek, Lénda: Makiazh, BA (me zgjedhje),

Kategoria lector, Lénda: Histori kinemaje, BA (zgjedhje),

Kategoria as. lek, Lénda: Akrobaci, BA II, III,

Kategoria as. lek, Linda: Edukim Muzikor, BA (zgiedhje),

• Histori Teatri Shqiptar dhe Botöror, BA

Aftésim Informacioni, BA ( me zgiedhie),

Kulture Gjuhe, BA.

Teori e té Nxénit dhe Menaxhim Klase. MA,
Etika dhe Komunikimi, BA ( me zgiedhie),

Kategoria as. lek, Lénda.

Kategoria as. lek, Lénda:

Kategoria as. lek, Lénda:

Kategoria lektor, linda:

Kategoria as. lek, Lénda:

Kategoria as/lek, Linda: Kércim Skenik BA 1-11

120 ore
120 ore
120 ore.
30 ore.
30 ore.
45 ore.
30 Olé.

60 + 30 ore.
30 ore.
30 ore.
120 ore,

30 ore.
120 ore.

DEPARTMENT SKENOGRAFI DHE KOREOGRAFI

Programi i Studimit

Skenografi dhe Kostumograji:

Kategoria as. lek, L,énda: Inter Design, BA I, II.

Kategoria as. lek,

Kategoria as. lek,

Lénda: Anatomi,

Lönda: Patroni,

BA ( me zgiedhie),

BA 1, 11,

Gjithsej 13 (trembédhjetö)

30 ore.
120 ore.
Gjithsej 3 (tre)

Adresat Sheshi Nr 2, 1019, Shqipeti/ Tet +355 42 225 468 edu.a\



R e P UOL'KA E SHQ'PéRiSi

Programi i Studimit

Koreografi, si dhe Koreografi dhe Mésuesi:

Kategoria Profesor, Lönda: Histori Danci Bashkékohor, MA I,

Kategoria Profesor, Lönda: Histori Körcimi, BA I, II, III.

Kategoria as. lek,

Kategoria as. lek,

Kategoria as. lek,

Kategoria as. lek,

Kategoria as. lek,

Lénda: Körcim Skenik, BA,

Lénda: Analizé Muzike, MA,

Lénda: Histori e Muzikés Shqiptare dhe Botérore,

Lénda: Instrumentist Daulle, BA,

Lénda: Shoqérues n? piano, BA 1,11.111.

DEPARTAMENTI REGJI, REGJI FILMI DHE TV

Programi i Studimit

Regii, si dhe Regji Teatri dhe Spektakli dhe Mésuesi:

Kategoria

Kategoria

Kategoria

Kategoria

Kategoria

as. lek

as. lek

as. lek

as. lek

as.lek

Lénda:

Lenda:

Lenda:

Lénda:

Lénda:

Mjeshtri Aktori BA I,

Mjeshtri Aktori BA II,

Fjalé Artistike BA II,

Mjeshtri Aktori BA 111
,

Regji W 11,

30 ore.
90 Olé.

60 ore.
30 oré.

BA. 45 ore.
90 ore.
120 oré.

Gjithsej 7 (shtatö)

60 oré.
60 ore.

60 oré.
60 ore.
30 oré.

Gjithsej 4 (pesé)

Programi i Studimit

Regji Filmi dhe TV, si dhe Regii Filmi dhe TV dhe mésuesi dhe Spektakli dhe M"

Kategoria as.lek Lénda:

Kategoria as.lek Lénda:

Kategoria as.lek Lénda:

Bazat e Regjise Filmit BA I,

Regji e Filmit Dokumentar BA II,

Filmi BA 111,
34rö.
30

Adtesa. Sheshi -Néné Tereza", Nr 2, 1019, Shgipeti. Tet: +35542 225 403 wmv.uart.edu.ai



Kategoria

Kategoria

Kategoria

as.lek

as.lek

lektor

R e P u B C 1K A e S HO I PER'S e

Lénda: Audio BA I ,

Lénda: Audio BA 11

Lénda: Skenar Filmi BA 111 ,

Kategoria lektor

Kategoria as.lek

Kategoria lektor

Kategoria as.lek

Lénda:

Lénda:

Lénda:

Lénda:

Muzika dhe Filmi (zgj.) BA,

Bazat e Produksionit (zgj.) BA,

Skenar Filmi MA I ,

Regji Filmi MA 1,

30 ore.
30 ore

60 ore.
30 ore.
30 ore.
30 ore.
30 oré.

Gjithsej 7 (shtatö)

Né TOTAL 34 (tridhjetöekatör)

Pérgjegjési i Departamentit Aktrim dhe Teori

Prof. Gazmend GJOKA

Pérgjegjési i Departamentit Regji, Regji Filmi dhe Televizioni

Prof.asoc. Alen CELOALIAJ

Pérgjegjösi i Departamentit Skenografi-Koreografi

Prof. asoc. Taulant PUSTIN

DEKA NI

sHQ}P
Prof. Milt• d

FAKULTETII R KEN-JK

Adresa, Sheshi "Néne Tereza", Nr 2, 1019, Shqipeti Tel: +355 42 225 48B sway uart edua!



(327Nr. prot.

REPUbLiKA E S H Q I P i RISE
UNIVERSITETI 1 ARTEVE

FAKULTETI 1 ARTEVE TÉ BUKURA
DEKANI

Tirané, mé .2024

Lénda: Parashikimet e FAB per pedagogé te ftuar Pér vitin akademik 2024-2025

Zv. Rektorit tö UA, Prof. Asc. Dorian Cene

I nderuar zoti Zv. Rektor!

Né vijémési té komunikimeve tonaju béjmé me dije se pedagogé té ftuar per vitin akademik
2024-2025 parashikohet njé numér prej 22 kandidatésh.

Ju falenderojmé Pér bashképunimin!.

PROF.

FAKULTETI ARTE

IR PAHIJÅf

VKURA

Aeresa Shesh; 'Nene Tereza;. Nr 2 Tel +3±5 225488 edu at

Faqe I nga 2
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e S HQ'PiAISi
UNIVERSITETI 1 ARTEVE

REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TÉ BURIMEVE NJERÉZORE JSIP-A

Nr. 1261 prot.

RELACION

Tirané, mé 30/09/2024

MBI NUMRIN E PERSONELIT/AKADEMIK ME KOHÉ TÉ PLOTÉ,
ME KONTRATÉ, ME KONTRATÉ ME KOHÉ TÉ PJESSHME DHE NORMÉ TÉ
REDUKTUAR, NÉ UNIVERSITETIN E ARTEVE PÉR VITIN 2024 - 2025"

Prof. Dr. Erald BAKALLI

Rektori i Universitetit tö Arteve

I nderuar Z. Rektor,

Po Ju informojmé mbi ecuriné e punés Pér pérzgjedhjen e Personel akademik me kontraté me
kohézgiatie té caktuar me angazhim me kohé té pjesshme né Uart. Kjo pérzgjedhje béhet

pérmes konkurrimitme dosje, sipas miratimeve te Autoritetet drejtuese té njésive kryesore té

I-Jan te tre fakulteteve, mbi kérkesat e béra nga pergjegjésit e Departamenteve, té cilét pas

pérfundimit té vitit akademik dhe pas miratimit té parashikimit té ngarkesés mésimore (norma
dhe mbi norma sipas akteve ligjore e nénligjore né fuqi) Pér vitin akademik pasardhés,

evidentuan nevojat PérPersonel akademik/ me kontraté/ me kontraté me kohé té piesshme dhe

normé té reduktuar.

Kérkesat Pér vendet e lira te punés dhe analizat pérkatése Pér Qdopozicion pune, ardhur me
shkresat; Fakulteti i Muzikés me nr. 1227prot.,daté 25/09/2024, Fakulteti i Artit Skeniknr. 1 189

prot.,daté 19/09/2024, Fakulteti i Arteve té Bukura me nr. 1202prot.,daté 23/09/2024 (materiali
i Fakulteteve bashkölidhur shkresés), kalojnö né Senatin Akademik dhe mé pas né Bordin e

Administrimit.
Sé bashku me numrin e personelit miratohen dhe kriteret per Personel akademik me kontraté
me kohézgiatie té caktuar, si edhe me angazhim me kohé té piesshme.

Brenda dités sé sotme daté 30/09/2024 do Ju dérgohetfakulteteve KriteretpérMendi SHQ/Ä

Konfirmim.

Materiali nesér öshté gati Pér Senatin Akademik.
QI

Ju faleminderit Pér mirékuptimin,

Zv. Rektor p• r Pro sin Mésimor

Prof. Asoc Dor n ENE

Drejtor i Menaxh•

c

It ve

ia PLAKU/ADEMI

NC 2*1019. Tec +35542225488



Nr Prot.

Pér diejni:

g SKQOERtSE

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 MUZIKÉS

DEKANATI

Tiranö, nf

MSC. Elia Plaku/Ademi
Universiteti i Arteve
Sheshi Nönö Tereza
Prof. Dr. Erald BAI«LLI

1032024

Lénda: Parashikimi i punonjésvemésimor té ftuar vitin akademik 2024-2025

Bashkéngjitur po ju pércjellim parashimimin e punonjösveté ftuar Pér vitin akademik 2024-2025
Pér Departamentet e Fakultetit tö Muzikös.

> Departmenti 1<MDP 25 veté

Departamenti i Interpretimit 32 veté

Departamenti i Kantos 12

Gjithsej 69

Bashkéngjitur do té gjeni edhe propozimet e Departaménve.
Duke ju falenderuar Pér bashképunimin.

.E SHQ/A

DE

EN LLOZI

eceza•, 2, Shqipgt Tel: *355 42 22$4$8

Faqe 1 nga 2



Nr.

Lénda:

Prot.

e $HQIPERI$E

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 MUZIKÉS
DEPARTAMENTI KANTO

Tirané, mé IS. 2024

Körkesé Pér personel akademik me kohé té ploté dhe té pjesshme

Prof. Arben LLOZI

Dekan i Fakultetit tö Muzikös

Universiteti i Arteve

nderuar z. Dekan,

Bazuar né Ligjin Nr. 80/2015 " Pér arsimin e larté dhe körkimin shkencor né institucionet e arsimit
t} larté nö Republiken e Shqipérisé, né aktet nénligjore dhe statutin e Universitetit té Arteve po Ju

paraqes kérkesén Pér personel akademik me kohé té ploté dhe té pjesshme si mé poshté vijon:

1. Personel akademik me kohé téploté total 11 pedagogé ngaté cilét 1 me t@ull
3 me titull Doktor,dhe 7 Asistent Lektoré.

2. Personel akademik me kohö ti pjessshme 12 pedagogé.
3. Shtesé népersonelin me kohé té ploté 2 pedagogé pianisté né shoqerim anto

Duke ju Falenderuar Pér bashképunimin.

Dr. Armira Kapxhiu

Pörgiegjös i Njösisé azöKanto

Adresa• Sheshi Tereza', NC. 2.1019, Tane, Shql*rL Ter +355 42 225 48B wyw.uart.eou.al



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 MUZIKÉS

DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT

Tirané, mé 23.09.2024

Linda: Körkesö Pör personel me kohö tö pjesshme

Dekanit ti Fakultetitti Muzikös

Prof. Arben Llozi

Universiteti i Arteve

Sheshi Nönö Tereza

I nderuar z. Llozi,

Referuar shkresés sé Drejtorisö sé Menaxhimit tö Burimeve Njerézore & SJI-P-A me Nr. 877/6,

daté 13.09.2024 dhe né vijim tö shkresés Nr. 877/1 po Ju paraqes kérkesén Pér personelinme kohä
pjesshme si mé poshtö vijon:

1.

2.

3.

Personel akademik me kohé tö ploté total 48 pedagogé, nga té cilét 10 Profesorö, 1 Prof.
Asoc. Dr dhe 10 Prof. Asoc.; 2 Doktorö; 5 Docenté dhe 20 As.Lektoré
Personel akademik me kohé tö pjeséshme 32 pedagogö.
Shtesé né personelin me kohé té ploté Pér vitin akademik 2024-2025 nuk paras

Pörgjegjés i Njésisö Bazö Interp

Prof. A

SheshE NC 2, 1019, Shqipétu Tet +355 42 22$

Ivis Rudi

SHQ/A

Faqe 1 nga 2



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 MUZII<É
DEPARTAMENTI 1 KMDP

Tirané, 23.09.2024

Linda: Kérkesé per personel akademikme kohé té ploté dhe té pjesshme.

Drejtuar: Prof. Arben Llozi

Dekan i Fakultetit té Muzikös

Pör dijeni: Prof. Dr.Erald Bakalli

Rektori Universitetit tö Arteve

I nderuar z. Dekan,

Referuar shkresés sé Drejtorisé e Menaxhimit té Burimeve Njerzore & SJI P-A me nr.877/6 prot

date 13.09.2024 dhe né vijim te shkresés qi éshtö dérguar nga ishpérgjegjési i njésisö bazé i

KMDP-sö date 15.08.2024 nr.877/1 po Ju paraqes körkesén Pör personelin akademik me kohé tö

ploté dhe té pjesshme si mé poshté vijon:

1.

2.
3.

Personel akademik me kohe tö plotö total 18 pedagogö nga tö cilét: 2 me titull prof,3 me
titull Prof.Asoc.Dr,1 me titull Doktor , 1 me titull lektor dhe 11 Asistent Lektorö.

Personel akademik me kohé té pjessshme 25 pedagogé.
Shtesé népersonelin me kohé té ploti 2 pedagogé.

Me konsideratö, 12.1

Prof. Petrika AfezO@i

Pérgjegjési i Njésisö Bazö

Adtesæ 2, totg, Shqipé±Tei: +3554222$488

77

Faqe 1 nga2



N/d rot

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK

DEKAM

-0912024Tiranö, me

Lönda: Kthim pörgjigje shkresés nr. 877/7 prot. date 13.09.2024, Drejtorisö tö Manaxhimit tö

Burimeve Njerözore IJSPA-A znj. Elia PLAKU/ADEMI

REKTORIT TÉ UART
Prof.Dr. Erald BAKALLI

DREJTORISÉ TÉ MANAXHIMIT TÉ BURIIWEVE NJERÉZORE IJSPA-A

znj. Elia PLAKU/ADEMI

E nderuar!

Prané Dekanit dhe departamenteve nga Drejtoria e Burimeve Njerözore & II-A ka ardhur shkresa

me nr. 877/7 prot. datö 13. 09.2024 e cila kérkon nga anajonö:
1. Vlerésimin e performancés vjetore té punonjésvetö personelit akademik me kontraté, me

kohézgjatje tö caktar me angazhim me kohé ti pjeséshme, si dhe personelit akademik me
kontraté, me kohözgiatje té pacaktuar/caktuar me angazhim me kohö té ploté, né fakultetin
tone Pör vitin akademik 2023-2024.

2. Mbi nevojat e domosdoshme Pér personelin akademikt me kontraté, me kohözgjatje tö

pacaktuar/caktuar me angazhim me kohé te ploté si dhe personelin akademik me kontratö,

me kohözgjatje té caktar me angazhim me kohö tö pjesöshme né
akademik 2024-2025.

Bashkangjitur po ju dérgojmö:

z

Adresæ SheGhi "N" Terezt% Nr. 2, Shqäperi, Tet +355 42 225 488



a.

b.

Vlerösimin e Pör vitin akademik

2023-2024.

Körkesat Pér persönel akademik me kohö té pjesöshme Pér vitin akademik 2024-

2025.

KERKESAT PÉR PERSONELAKADEMIK ME KOHE TÉ PJESÉSHVIEPÉR VITIN

AKADEMIK 2024-2025.

DEPARTMENT AI<TRIM & TEORI

Programi i Studimit

Aktrim, si dhe Aktrim dhe Mésuesi:

Kategoria lektor, Linda: Mjeshtri Aktori, BA II,

Kategoria as. lek, Linda: Mjeshtri Aktori, BA II.

Kategoria as. Lek, Linda: Fljalé Artistik% BA I.

Kategoria as. lek, Lända: Makiazh, BA (me zgjedhje),

Kategoria lector, Lénda: Histori kinemaje, BA (zgjedhje),

Kategoria as. lek, Lénda: Akrobaci, BA II, III,

Kategoria as. lek, Lönda: Edukim Muzikor, BA (zgjedhje),

120 ore
120 ore
120 orö.
30 oré.
30 ore.

45 ore.
30 ore.

Kategoria as. lek, Lönda: Histori Teatri Shqiptar dhe Botöror, BA 1>11,111, 60 + 30 ore.

Kategoria as. lek, Lénda: Aftisim Informacioni, BA ( me zgiedhie), 30 ore.

Kategoria as. lek, Linda: Kulture Gjuhe, BA. 30 ore.
Kategoria lektor, Lénd.a: Teori e ti Nxönit dhe Menaxhim Klase, MA,120 ore.

Kategoria as. lek, Lénda: Etika dhe Komunikimi, BA ( me zgiedhie), 30 orö.

Kategoria as/lek, Lönda: Kércim Skenik BA 1-11 120 ore.
E SHQ/

S/TET

(n

Adresæ Sheehi Tereza", Nr. 2, Tirané, Shqipérü Tet +35542 225 438



DEPARTMENT SKENOGRAFI DHE KOREOGRAFI

Programi i Studimit

Skenografi dhe Kostumografi:

Kategoria as. lek, Linda: Inter Design, BA I, II. 120 orö.
Kategoria as. lek, Lénda: Anatomi, BA ( me zgiedhie), 30 oré.
Kategoria as. lek, Lénda: Patroni, BA I, II, 120 ore.

Programi i Studimit

Koreogrqfi, si dhe Koreogrgfi dhe Mésuesi:

30 ore.Kategoria Profesor, Linda: Histori Danci Bashkékohor, MA I,

KategoriaProfesor, Linda: Histori Kércimi, BA I, II, III. 90 ore.

Kategoria as. lek, Linda: Körcim Skenik, BA, 60 oré.
Kategoria as. lek, Lönda: Analizö Muzike, MA, 30 ore.
Kategoria as. lek, Linda: Histori e Muzikés Shqiptare dhe Botérore, BA.45 ore.
Kategoria as. lek, Lénda: Instrumentist Daulle, BA, 90 ore.
Kategoria as. lek, Linda: Shoqérues népiano, BA 1,11,111. 120 Olé.

DEPARTAMENTIREGJI, REGJI FILMI DHE TV

Programi i Studimit

Regii, si dhe Regji Teatridhe Spektakli dhe Mésuesi:

Programi i Studimit

Regii Filmi dhe TV, si dhe Regji Filmi dhe TV dhe mésuesi dhe Spektakli dhe Mésuesi:

Kategoria as.lek

Kategoria as.lek

Kategoria as.lek

Kategoria as.lek

Kategoria as.lek

Lénda:

Linda:

Linda:

Linda:

Linda:

FjaléArtistike BA II,

Fjalö Artistike BA II,

Mjeshtri Aktori BA II,

RegjiMA 11,

Mjeshtri Aktori BA 111 ,

90 oré.
90 ore.
60 ore.
30 ore.
60 ore.

E SHQ/

S/TET i \
Adresæ SheShj

Kategoria lektor Linda:
,.Nr. 2, 1019, Tirané, St.ri. Tel: +355 42 225 483

Skenar Filmi BA III , 60 ore.



Kategoria

Kategoria

Kategoria

Kategöria

Kategoria

Kategoria

Kategoria

Kategoria

Kategoria

lektor

lektor

as.lek

as.lek

as.lek

as.lek

as.lek

as.lek

as.lek

Linda: D %énår Ffilfi1CIQ•ÄAtP9
Lénda:

Lénda:

Lénda:

Linda:
Lénda:

Lénda:

Lénda:

Linda:

Muzika dhe Filmi (zgj.) BA,

Bazat e Produksionit (zgj .) BA,

Audio BA 1 ,

Audio BA 11

Regji Filmi MA II,

Bazat e Regjise Filmit BA I,

Regji e Filmit Dokumentar BA I,

Regji Filmi BA 111,

30 ore.
30 ore.
30 ore.
30 ore.
30 ore
30 ore.
60 ori

30 ore
30 orö

Ju faleminderit Pér mirökuptimin tuaj.

Pérgjegjési i Departamentit Aktri

Prof. Gazmend GJOKA

e Teori

Pérgjegjési i Departamentit Regji, Regji Filmi dhe Televizioni

Prof.asoc. Alert CELOALIAJ

Pérgjegjési i Departamentit Skenografi-Koreografi

Prof. asoc. Taulant PUSTIN

DEKA NI

Pro'f.Mi1tiådh KUTALI

FÅKULTETI 1

Adresæ SheGhi. "Néne Tereza-,Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488

TIT SKENIK



'ZD2—protNH.

UNIVERSITETI1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTEVE TÉ BUKURA

DEKAM

Tirané, me

Linda: Parashikimet e FAB Pör pedagogé té ftuar Pérvitin akademik 2024-2025

Zv. Rektorit tö UA, Prof. Asc. Dorian Cene

I ndervar zoti Zv. Rektor!

Né vijémösi té komunikimeve tona bashkölidhur do té gjeni tabelat e parashikimeve Pör
pedagogé té ftuar Pör vitin akademik 2024-2025.

Ju falenderojmé Pér bashképunimin!.

PROF. S

FAKULTETIARTE j B

Adtesa, NC. Z Shqip&i. Tet. +36542 225 488

Faqe 1 nga 2



UNIVERSITETI
ARTEVE

UNIVERSITETIiARTEVE
FAKULTETI#IARTEVE TE BUKURA

DEPARTAMENTIVI PIKTURES
PASQYRA E NGARKESÉS MÉSIMORE TÉ PERSONELIT AKADEMIKME KOHE PJESESHME PÉR VITIN AKADEMIK 2024 2025

NR.

10

TITULLI GRADA

Lektor

Lektor

Lektor

Lektor

Lektor

Lektor

Lektor

Lektor

Lektor

Lektor

Lektor

LENDA

Estetike

Arkitekture/Komp.

Njoh. Komp, 3D

SEMESTRI !

Sen • Prakt.L.sp. Lek.

SEMESTRI II

sem. L. sp. Prakt.

BAiWlÄ BAIMA . BAI MA BAIMA MA BAIMA BAIMA
71

FAB
Léndé me
Zgjedhje

Pik. vitifl-
Vizatim Teknik re;Pikt.Monum II = "25Njohuri Arkitekture

71

72

42

120

120

Nin totaE

30 30

60 120

60 1 60 210

Kompozim

Teori Ngjyre

Anatomi Artistike

Manexhim Arti

SHKRIM AKADEMIK

Aftésim né
Informacion

PikNiz

Estetikä

entale

P .Monume

FAB

FAB

FAB

FAB

FAB

FAB

72

17

60

120 .180,

30
120

30

120

180

60

90
30

Drejtues i Njäsisé Bazä

r. Mikel TEMO

120 30 30

120 1201 120

1 30
45

D.É&jE s i Njäsisä Kryesore

Sa •gSpahija


